
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 574 del 02/10/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' 
EUROPEA

U.O.C. PATOLOGIA CLINICA: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER
SPERIMENTAZIONI DALL’ANNO 2012 AL 2017.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: U.O.C.  PATOLOGIA CLINICA:  LIQUIDAZIONE COMPENSI  PER SPERIMENTAZIONI
DALL’ANNO 2012 AL 2017.

Direttore  UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'
EUROPEA

Premesso che: 

 con deliberazione del Direttore Generale dott. Luigi Annunziata n. 745 del 12 novembre 2008, il

Comitato Etico ha stabilito la quota del 5% degli incassi, provenienti dalle sperimentazioni annuali,

da devolvere all’U.O.C. Patologia Clinica; 

Vista: 

 la nota prot.3555 dell’8 febbraio 2018, a firma dello scrivente dott. Eduardo Chianese, direttore di

questa  Unità  Operativa Complessa,  nella  quale  si  evincono gli  importi  accantonati  derivanti  dai

compensi per le sperimentazioni relative agli anni dal 2012 al 2017 che ammontano a € 6640,86;

 la nota del direttore f.f. della U.O.C. dott.ssa Maddalena Schioppa, del 21 febbraio 2018, con la

quale si comunicano i nominativi dei dipendenti aventi diritto e l’importo da destinare ad ognuno

pari a € 288,73; 

Accertato che:

 l’intera documentazione rimane agli atti di questo Ufficio;

 i  costi,  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto  economico  502011515  con  descrizione

“compensi al personale per le sperimentazioni cliniche” risultano rispondenti ai requisiti di regolarità

contabile e trovano copertura nell’autorizzazione 2017/1006 sub 0 e che, pertanto, si può provvedere

alla conseguente liquidazione;

Attestata



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare ai dipendenti sotto elencati, l’importo complessivo di € 6.640,86, afferente agli anni dal

2012  al  2017  e   relativo  alla  quota  del  5%  stabilita  dal  Comitato  Etico,  per  le  attività  di

sperimentazione  da  destinare  alla  U.O.C.  Patologia  Clinica,  giusta  deliberazione  n.745  del

12/11/2008:

matr. Cognome e nome Imp. Lordo
201083 CASILLO  GIOVANNA 288,74
200210 D’AGOSTINO  ENRICO 288,74
200705 DE FALCO  CARMELA 288,74
201066 DELLA PIETRA  VALENTINA 288,74
4932 DI CRISTOFARO  ANGELINA 288,74

200324 DI LORENZO  MILENA 288,74
200649 GRECO  RITA 288,74
200550 GRILLO  ANGELINA 288,73
4470 IRACE  CIRO 288,73
5009 LABELLA  STEFANO 288,73

201087 LEARDI  ANNALISA 288,73
200706 LETIZIA  VITTORIA 288,73
4392 MANNA  FILOMENA 288,73
4477 MANNA  PASQUALE 288,73
4117 NAPOLITANO  DOMENICO 288,73
1325 NUGNES MARIAROSARIA 288,73
4472 PEZZELLA  FRANCESCO 288,73
4473 RICCI  GIUSEPPE 288,73
1416 SCHIOPPA MADALENA 288,73
4481 TELESCO  VINCENZO 288,73

200648 TRIPALDELLI ELENA 288,73
4933 TUCCI  GIUSEPPINA 288,73

200347 VITELLI  DONATELLA 288,73
              TOTALE € 6.640,86

                                      



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 dare  atto  che  la  spesa  è  stata  imputata  sull’autorizzazione  1006  sub0  con  conto  economico

502011515  del bilancio 2017, che presenta la sufficiente disponibilità per la copertura in oggetto;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad emettere il relativo ordinativo

di pagamento a favore dei su citati dipendenti;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Risorse Umane per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    

IL DIRETTORE U.O.C. G.E.F.
Dott. Eduardo Chianese



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2017

502011515

COMPENSI AL PERSONALE PER LE SPERIMENTAZIONI CLINICHE

1006€6.640,86

27/09/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 574 del 02/10/2018
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

U.O.C. PATOLOGIA CLINICA: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER SPERIMENTAZIONI
DALL’ANNO 2012 AL 2017.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 02/10/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




